Collegio Periti Industriali e Periti Industriali Laureati province di
Biella e Vercelli
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE
Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

CODICE DESCRIZIONE
01 ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI 78.017,08
01 ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF 1.000,00
01 QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST. 4.184,59
01 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 14,40
01 POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI 58,40
01 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 83.274,47
TOTALE ENTRATE 83.274,47

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE
Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

11 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 6.637,96
11 | ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO 24.016,07
11 | USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI 83,30
11 | USCITE PER FUNZIONAMENTO E FUNZIONALITA" UFFICI 17.140,27

11 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 1.508,51



11

11

11

11

11

11

11

12

TRASFERIMENTI PASSIVI

ONERI FINANZIARI

ONERI TRIBUTARI

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE SU ENTRATE CORRENTI

ACCANTON.TO AL TRATT.TO FINE RAPPORTO

USCITE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

TITOLO I - USCITE CORRENTI

TITOLO Il - USCITE IN CONTO CAPITALE

TOTALE USCITE
Avanzo di amministrazione dell'esercizio

TOTALE GENERALE

488,68

15.133,76

2.185,48

243,30

1.698,83

95,07

69.231,23

100,00

69.331,23
13.943,24

83.274,47

Pagina1ldil



