Collegio Periti Industriali e Periti Industriali Laureati province di Biella e Vercelli

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

Dal 01/01/2015 al 31/12/2015

CODICE	DESCRIZIONE	
01	. ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	78.017,08
01	ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF	1.000,00
01	QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.	4.184,59
01	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	14,40
01	POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI	58,40
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	83.274,47
	TOTALE ENTRATE	83.274,47
	RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE Dal 01/01/2015 al 31/12/2015	
11	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	6.637,96
11	ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO	24.016,07
11	USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI	83,30
11	USCITE PER FUNZIONAMENTO E FUNZIONALITA' UFFICI	17.140,27
11	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	1.508,51

11	TRASFERIMENTI PASSIVI	488,68
11	ONERI FINANZIARI	15.133,76
11	ONERI TRIBUTARI	2.185,48
11	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE SU ENTRATE CORRENTI	243,30
11	ACCANTON.TO AL TRATT.TO FINE RAPPORTO	1.698,83
11 11	USCITE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI TITOLO I - USCITE CORRENTI	95,07 69.231,23
. 12	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	100,00
	TOTALE USCITE Avanzo di amministrazione dell'esercizio	69.331,23 13.943,24
	TOTALE GENERALE	83.274,47